

Deltagere:

Erik Fallesen, Bent Sode, Inger Jensen, Anni Christensen, Kenneth Hansen, Steen Nielsen, Bente Riis, Pia Lundberg, Preben Senniksen, Lizette Petersen, Ingelise Jensen, Mona Gast, Britta Nielsen, Mogens Hansen, Birgit Overgaard Petersen, Robert Juhl, Kim Henriksen, Tonny Trebbien, Finn Madsen, Mona Gast og Christina Slengerich.

Fra administrationen deltog forretningsfører Mariane Toft-Dallgaard som optog referat

Dagsorden:

- Pkt. 1. Velkommen v/Erik Fallesen
- Pkt. 2 Valg af dirigent, referent og stemmetællere
- Pkt. 3 Orientering om dispensationsansøgning for nedrivning af boliger i Agervang, Havevang og Engvang (Regeringens Ghetto-plan).
- Pkt. 4. Afstemning om dispensationsansøgningen

Ad1)

Erik Fallesen bød velkommen og orienterede om hvorfor repræsentantskabet er indkaldt

Ad2)

Preben Senniksen blev valgt som dirigent, referent Mariane Toft-Dallgaard. Der blev i første omgang ikke valgt stemmetællere. Preben Senniksen konstaterede at mødet var lovligt indkaldt.

Ad3)

Bent Sode orienterede om dispensationsansøgningen,

Der er nedsat en styregruppe der består af direktør i Holbæk Kommune, Ulrik Thomsen, og fra Lejerbo næstformand Bent Sode, forretningsfører Mariane Toft-Dallgaard og direktør Palle Adamsen, Styregruppen serviceres af projektlejer Solveig Bergmann Nielsen som Lejerbo har ansat og af Rasmus Tyrri fra Holbæk Kommune.

Ved dispensationsansøgning, der betyder at der blot skal ske ændringer for 30 % af familieboligerne i stedet for 60 %, satser styregruppen på at finde andre muligheder, som og skitserede nogen af de muligheder som udviklingsplanen kan indeholde, herunder fortætning, ungdomsboliger, ældreboliger, erhverv etc.

Udviklingsplanen skal godkendes i Holbæk kommune og repræsentantskabet.

Der var bl.a. spørgsmål om hvor boligplacering skal foregå. Der var spørgsmål til økonomi og Landsbyggefondens medvirken, som blev besvaret af Bent Sode og Mariane Toft-Dallgaard. Bl.a. arbejdet der pågår med samlet udlejningsplan for alle Holbæk Kommunes almene boligselskaber, samt reglerne om afvisning af ansøgere på venteliste og fra kommunens akutliste.

Ad pkt. 4)

Forslag om dispositionsansøgning blev godkendt af alle 21 fremmødte repræsentantskabsmedlemmer.

Holbæk

2019



Formand

Holbæk 2019



Dirigent